

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO - MS

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **37/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro: **Allison Vaz Bedoja**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

TOTAL DO PROCESSO:			13.178,00
FORNECEDOR	QUASAR BRASIL	CNPJ/CPF: 28453974000140	TOTAL: 13.178,00
1			
Itens do lote:	12	Valor Inicial: 35.133,73	Valor final: 13.178,00 Valor total: 13.178,00
Item:	1	Unidade: Unidades Marca: Liverpool Modelo: MT11	
BAQUETA PARA CAIXA DE GUERRABAQUETA PARA CAIXA DE GUERRA			
Quantidade:	4,00	Valor unitário: 5,28	Valor total item: 21,11
Item:	2	Unidade: Unidades Marca: Marca Própria Modelo: QLR29T	
LIRA 29 TECLAS -Lira 29 teclas espessura das teclas -9.53mm dimensoes Aproximadas			
Quantidade:	2,00	Valor unitário: 908,07	Valor total item: 1.816,14
Item:	3	Unidade: Unidades Marca: Liverpool Modelo: TAL LIRA	
TALABARTE LIRA PRETATALABARTE LIRA PRETA			
Quantidade:	4,00	Valor unitário: 43,75	Valor total item: 174,98
Item:	4	Unidade: Unidades Marca: Liverpool Modelo: 11418	
PAR DE BAQUETA PARA LIRAPAR DE BAQUETA PARA LIRA			
Quantidade:	4,00	Valor unitário: 12,00	Valor total item: 47,98
Item:	5	Unidade: Unidades Marca: Orion Modelo: SP14MB	
PAR DE PARTO DE BRONZE 14 MARCHING BANDPAR DE PARTO DE BRONZE 14 MARCHING			
Quantidade:	2,00	Valor unitário: 322,32	Valor total item: 644,64
Item:	6	Unidade: Unidades Marca: Marca Própria Modelo: QMP1412	
CAIXA TENOR COM COLETE CORPO FEITO COM LÂMINAS MACICAS DE LYPTUSCAIXA TENOR			
Quantidade:	3,00	Valor unitário: 1.487,81	Valor total item: 4.463,42
Item:	7	Unidade: Unidades Marca: Magnum Modelo: MMBZ2214	
BUMBO FANFARRA 22"X14X10" COM COLETE - AFINACAOBUMBO FANFARRA 22"X14X10" COM			
Quantidade:	2,00	Valor unitário: 964,82	Valor total item: 1.929,64

Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: Luen	Modelo: 45032BR+45054
SURDO COM COLETE COM COLETE CORPO FEITO COM LÂMINA MACICAS DE LYPTUSSURDO			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 982,68	Valor total item: 1.965,35	
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: Liverpool	Modelo: MT17
BAQUETA PARA SURDOBAQUETA PARA SURDO			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 10,84	Valor total item: 43,36	
Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: Liverpool	Modelo: MC48
BAQUETA BUMBO C/BOLA PELUCIABAQUETA BUMBO C/BOLA PELUCIA			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 16,45	Valor total item: 65,79	
Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: Magnum	Modelo: MMBZ2014
BUMBO FANFARRA 14X20" COM COLETE - AFIACAO COM EFEITO LÂMINAS MACICAS DE			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 1.135,41	Valor total item: 1.135,41	
Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: Magnum	Modelo: MMBZ1614
BUMBO FANFARRA 16"X14" COM COLETE AFIACAO COM EFEITO LÂMINAS MACICAS DE			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 870,17	Valor total item: 870,17	